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Numer postępowania:  IZP.271.05.2018


Załącznik nr 12 do SIWZ – dodatkowe informacje do opisu
 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Skalbmierz”
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada Plan Ruchu Zakładu Górniczego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada Planu Ruchu Zakładu Górniczego. Jeżeli będzie istniała taka potrzeba wykonanie i uzyskanie Planu będzie po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może podać zestawienie z wymiarowanej stolarki (wymiary oraz ilość sztuk)? (okna oraz drzwi).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zestawienie dotyczące wymiarowanej stolarki znajduje się w zakładce Przetargi 2018- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Skalbmierz.
Pytanie nr 3:

Czy drzwi aluminiowe mają być z samozamykaczem czy bez?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Drzwi aluminiowe mają być bez samozamykaczy.
Pytanie nr 4:

Czy praca instalacji opartej na pompach ciepła ma być zdalnie monitorowana czy też automatyka ma mieć jedynie możliwość zdalnej kontroli?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Pompa ciepła po podłączeniu pod router internetowy ma mieć możliwość pełnego monitoringu i zdalnej nastawy parametrów bez żadnych dodatkowych urządzeń czy oprogramowania.

Pytanie nr 5:
Proszę o informację w jaki sposób przegrzew antybakteryjny c.w.u. ma być realizowany jedynie przy pomocy pompy ciepła, skoro maksymalna temperatura zasilania pompy ciepła została określona na poziomie 73 stopni? Podgrzew c.w.u. wg dokumentacji projektowej ma być realizowany z wykorzystaniem płytowego wymiennika, którego wykorzystanie spowoduje straty temperaturowe i osiągniecie temperatury przekraczającej 70 stopni nie będzie możliwe. Zwracam się zatem do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wykorzystania grzałek elektrycznych do okresowego przegrzewu antybakteryjnego c.w.u. tak aby wymagania projektowe były możliwe do zrealizowania.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Pompa ciepła musi posiadać możliwość pracy z temp. min. 73 st. C na zasilaniu co ma umożliwić prowadzenie wygrzewu antybakteryjnego z temp. cwu min. 70 st. C bez dodatkowego źródła ciepła
Pytanie nr 6:

Czy przewody PEX mają być w bruzdach ściennych czy zabudowane za pomocą karton-gips?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Przewody PEX powinny być wykute w bruzdach ściennych.

Pytanie nr 7:
Jeśli w bruzdach to czy wyszpachlowanie/odmalowanie korytarzy wchodzi w skład prac? 

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Po ułożeniu przewodów bruzdy powinny zostać wyszpachlowane i odmalowane.

Pytanie nr 8:
Czy zdemontowana instalacja ma zostać zutylizowana przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zdemontowana instalacja powinna zostać zutylizowana przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9:

Zadanie 2 - Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Topoli. Zadanie 3 - Termomodernizacja budynku administracyjno-biurowego w Skalbmierzu.

Czy w związku ze współfinansowania inwestycji ze środków unijnych, Zamawiający wymaga, aby zaprojektowany kocioł na pellet drzewny był przebadany w akredytowanej jednostce badawczej na emisję i zużycie prądu oraz posiadał potwierdzający to certyfikat akredytowanej jednostki certyfikującej na emisję i prąd na spełnienie wymagań Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. ustanawiająca ogólne zasady ustalania wymogów dotyczących ekoprojektu dla produktów związanych z energią oraz Rozporządzenia Komisji Europejskiej 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dla kotłów na paliwo stałe ?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Z uwagi na współfinansowanie inwestycji ze środków unijnych „Wspierane urządzenia do ogrzewania muszą od początku okresu programowania charakteryzować się obowiązującymi od końca 2020 roku minimalnym poziomem efektywności energetycznej i normami emisji zanieczyszczeń, które zostały określone w środkach wykonawczych do dyrektywy 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającej ogólne zasady ustalania wymogów dotyczących Eko projektu dla produktów związanych z energią, a w szczególności w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 813/2013 w sprawie wykonania ww. dyrektywy”  Zamawiający wymaga aby zaprojektowany kocioł na pellet drzewny był przebadany w akredytowanej jednostce badawczej na emisję i zużycie prądu oraz posiadał  certyfikat akredytowanej jednostki .
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